
4

ｼｰﾄﾞ １Ｒ ２Ｒ F

宮 敦 子 （ ラ ハ イ ナ ）

新 美 友 紀 （ 希 望 ヶ 丘 Ｔ Ｃ ）

近 藤 綾 子 （ 葉 山 Ｔ Ｃ ）

島 岡 清 美 （ 葉 山 Ｔ Ｃ ）

小 菅 し お り （ エ ム ジ ー ル ）

宇 賀 神 祥 子 （ エ ム ジ ー ル ）

東 條 宏 枝 （ エ ム ジ ー ル ）

山 川 美 和 （ エ ム ジ ー ル ）

杉 井 和 美 （ Ｐ Ｌ Ａ Ｙ Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ）

城 取 真 由 美 （ Ｐ Ｌ Ａ Ｙ Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ）

天 野 清 美 （ 葉 山 Ｔ Ｃ ）

ラ ッ シ ュ 千 晶 （ 葉 山 Ｔ Ｃ ）

前 田 美 代 （ ソ レ イ ユ Ｔ ・ Ｔ ）

木 村 喜 子 （ ソ レ イ ユ Ｔ ・ Ｔ ）
2

5

6

7

4

8

１１／２４（月振）

女 子　４ ５　歳 以 上 ダ ブ ル ス

１１／２３（日祭）

1 1

2 ＢＹＥ

3
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ｼｰﾄﾞ １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ

北 原 邦 恵 （ エ ム ジ ー ル ）

加 藤 真 理 子 （ エ ム ジ ー ル ）

藤 原 敦 子 （ ダ イ ヤ ラ ン ド ）
松 嶋 麻 子 （ ダ イ ヤ ラ ン ド ）

野 中 雅 美 （ ａ ｔ ｗ ）

眞 田 尋 美 （ イ ー ス タ ン ）

中 尾 美 智 子 （ 潮 風 庭 球 塾 ）

柴 田 由 香 （ 大田区テニス協会 ）

上 野 直 美 （ キ ャ ロ ッ ト ）

吉 原 陽 子 （ Ｙ Ｔ Ｃ ）

寺 本 智 子 （ Ｐ Ｌ Ａ Ｙ Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ）

松 野 奈 穂 （ Ｐ Ｌ Ａ Ｙ Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ）

的 井 美 由 紀 （ 葉 山 Ｔ Ｃ ）

上 野 優 子 （ 葉 山 Ｔ Ｃ ）

米 澤 牧 子 （ 根 岸 ダ ン ロ ッ プ ）

澁 谷 由 紀 子 （ 根 岸 ダ ン ロ ッ プ ）

鈴 木 優 子 （ ジ ェ イ ズ Ｔ Ｓ ）

齊 藤 久 枝 （ ジ ェ イ ズ Ｔ Ｓ ）

山 森 紀 子 （ Ｙ Ｔ Ｃ ）

大 野 千 恵 子 （ 在 住 ）

（ ）
（ ）

（ ）
（ ）

女　子　５　０　歳 以 上 ダ ブ ル ス (１/２)

3

4

ＢＹＥ

1 1

2

8

5

6

7

11

12

Ａ

9

10

16 3-4

13

14

15

Ｂ

A

１１／２３（日祭）１１／９（日）

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

１１／２４（月祭）

Ｆ
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ｼｰﾄﾞ １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ

酒 井 菜 津 子 （ Ｏ Ｓ Ｃ Ａ Ｒ Ⅱ ）

津 田 美 穂 （ Ｏ Ｓ Ｃ Ａ Ｒ Ⅱ ）

佐 藤 恵 美 （ Ｐ Ｌ Ａ Ｙ Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ）

剱 物 郁 子 （ ラ ッ ク 港 南 台 ）

池 袋 英 里 子 （ Ｙ Ｔ Ｃ ）

渡 辺 洋 子 （ 小 原 台 ）

中 村 心 （ チ ェ ス ナ ッ ツ ）

平 澤 明 子 （ チ ェ ス ナ ッ ツ ）

秋 吉 真 須 美 （ ソ レ イ ユ Ｔ ・ Ｔ ）

山 本 一 恵 （ ソ レ イ ユ Ｔ ・ Ｔ ）

遠 藤 恵 （ Ｐ Ｌ Ａ Ｙ Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ）

高 橋 陽 子 （ Ｐ Ｌ Ａ Ｙ Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ）

田 中 夕 子 （ 大田区テニス連盟 ）

櫻 井 博 美 （ 大田区テニス連盟 ）

岡 崎 幸 乃 （ ジ ェ イ ズ Ｔ Ｓ ）

金 田 妙 子 （ 在 住 ）

奥 賀 也 子 （ 葉 山 Ｔ Ｃ ）

新 海 厚 子 （ Ｙ Ｔ Ｃ ）

女　子　５　０　歳 以 上 ダ ブ ル ス (２/２)

19

20

ＢＹＥ

17 2

18

24

21

22

23

27

28

B

25

26

32 3-4

29

30

31

１１／９（日） １１／２３（日祭）

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ
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ｼｰﾄﾞ １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ Ｆ

佐 藤 由 美 （ Ｓ Ａ Ｔ Ｃ ）

相 原 朋 子 （ Ｙ Ｓ Ｃ ）

池 端 智 子 （ ラ ハ イ ナ ）

西 川 加 奈 子 （ ラ ハ イ ナ ）

小 川 直 子 （ 葉 山 Ｔ Ｃ ）

久 坂 ゆ り か （ 葉 山 Ｔ Ｃ ）

山 本 紋 子 （ ダ イ ヤ ラ ン ド ）

福 井 悦 子 （ 在 住 ）

萩 野 一 枝 （ ソ レ イ ユ Ｔ ・ Ｔ ）

松 田 美 根 子 （ Ｏ Ｓ Ｃ Ａ Ｒ Ⅱ ）

大 野 愛 （ ソ レ イ ユ Ｔ ・ Ｔ ）

工 藤 紀 子 （ ダ イ ヤ ラ ン ド ）

大 久 保 朝 子 （ 横浜スポーツマン ）

大 曲 祐 子 （ 横浜スポーツマン ）

本 庄 由 佳 （ エ ム ジ ー ル ）

中 村 京 子 （ エ ム ジ ー ル ）

佐々木妃呂美 （ Ｓ Ａ Ｔ Ｃ ）

長 野 智 江 （ Ｓ Ａ Ｔ Ｃ ）

野 中 ア イ 子 （ Ｉ ｔ ’ ｓ Ｍ ｏ ｎ ｏ ）

淵 脇 真 里 （ Ｉ ｔ ’ ｓ Ｍ ｏ ｎ ｏ ）

女　子　５　５　歳 以 上 ダ ブ ル ス

3

4

１１／９（日）

1 1

2

15

5 3-4

6

13

8

7

14

11

12 3-4

ＢＹＥ

9

10

ＢＹＥ

16 2

１１／２４（月振）

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ
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ｼｰﾄﾞ １Ｒ ２Ｒ F

上 村 久 子 （ 鎌倉宮ｶﾝﾄﾘｰＴＣ ）

吉 崎 友 子 （ 鎌倉宮ｶﾝﾄﾘｰＴＣ ）

横 田 聖 子 （ ダ イ ヤ ラ ン ド ）

奈 良 良 子 （ ダ イ ヤ ラ ン ド ）

岡 本 淳 子 （ Ｐ Ｌ Ａ Ｙ Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ）

海 野 治 美 （ ダ イ ヤ ラ ン ド ）

川 田 智 子 （ Ｓ Ａ Ｔ Ｃ ）

山 下 光 恵 （ 小 原 台 Ｔ Ｃ ）

福 田 薫 （ Ｐ Ｌ Ａ Ｙ Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ）

岩 山 真 知 子 （ ダ イ ヤ ラ ン ド ）

藤 島 裕 子 （ Ｙ Ｔ Ｃ ）

西 川 幸 子 （ Ｙ Ｔ Ｃ ）

河 内 祥 代 （ ス テ ラ ）

野 本 千 代 子 （ 在 住 ）

山 村 恵 子 （ ダ イ ヤ ラ ン ド ）

山 下 美 貴 （ 市 役 所 ）

3

1 1

2

女 子　６　０　歳 以 上 ダ ブ ル ス

１１／２３（日祭）

7

4

１１／２４（月振）

8 2

5

6
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